
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Καµένα Βούρλα, 6-11-2019 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ                                Αριθµ. Πρωτ. : 9.297 
 
 

Θέµα: Ανάθεση  αρµοδιότητας   δράσεων πολιτικής προστασίας του ∆ήµου 
 
 

Α π ό φ α σ η 
Ο ∆ήµαρχος Καµένων Βούρλων 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
(Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 
133) Πρόγραµµα Κλεισθένης Ι, αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και 
την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134). 

• Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Καµένων Βούρλων έχει τρεις (3) ∆ηµοτικές Ενότητες. 
• Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου (ΦΕΚ) 
• Την  αριθµ. 7355/6-9-2019 απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

 Αναθέτει  στον Αντιδήµαρχο Παπαγρηγορίου Νικόλαο, την εποπτεία και το 
συντονισµό δράσεων που αφορούν την πολιτική προστασία του ∆ήµου Καµένων 
Βούρλων 
 
 
 
                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                          Συκιώτης Ιωάννης 
 
 
 
 


